
SPECIFIKIMET TEKNIKE 

Skicimet, parametrat teknik etj: 

Specifikimi i Materialeve: 

Mbeshtetur ne flet analizen qe shoqeron furnizimet me protoksid azoti ne spitalin Lushnje : 

kerkesat kerkesat dhe specifikimet teknike te domosdoshme qe duhet te permbushi firmat 

kontraktuese gjate zbatimit te kontrates te furnizimit te spitalit me protoksid azoti gjate vitit 

2017 do te jetne si me poshte: 

 Permbajtja e N2O jo me pak se 99.5% 

 Permbajtjae No jo me pak se 0.0001% 

 Permbajtja e No2 jo me shume se 0.0001% 

 Permbajtja H2O jo me shume se 0.4mg/l 

 Permbajtja NH3 jo me shume se 0.001% 

 Permbajtja CO2 jo me shume se     0.01% 

 Permbajtja CO jo me shume se      0.001% 

 Permbajtja halogjeneve dhe H2S jo me shume se     0.0001% 

 Permbajtja e PH3 dhe AsH3                         mungon 

 Permbajtja e bazave dhe acideve                  mungon 

 Permbajtja e lendeve oksiduese dhe reduktuese                 mungon 

 Furnizimi I protoxidit  do te jete me bombula  me kapacitet 20 ose 27 KG 

  Cdo furnizim me protoksid azoti duhet te jete me flete analize. 

Përshkrimi i kërkesave të zbatimit të shërbimeve në lidhje me to: 

Furnizimi do te behet me parti malli sipas porosis se bere nga Autoriteti Kontraktore, e gjithe 

sasi do te perfundoje ne 31.12.2017 

 

    SASIA DHE GRAFIKU I LËVRIMIT 

Sasia e mallit që kërkohet:  

Blerje protoksid azoti 2600  Kg 

Afatet e lëvrimit:   

Fillon menjehere me nenshkrimin e kontrates dhe perfundon 31.12.2017 

Shpenzimet do te perballohen nga furnizuesi deri ne  magazine e spitalit. 

 

 


